

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนสายทางเฟื้อง - กำสน หมู่ที่ ๙ ตำบลกรูด โดยวิธีตัดเสียด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลกรูด/เทศบาลตำบลกรูด

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) 2. งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	6,650.000	11.26	74,879.00	1.3607	15.32	101,887.85
2	2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	1,396.500	368.35	514,400.77	1.3607	501.21	699,945.12
3	2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุหินคลุก (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 2.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	266.000	249.61	66,396.26	1.3607	339.64	90,345.39
4	2.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	399.000	401.70	160,278.30	1.3607	546.59	218,090.68

ธีรพงศ์ แป้งประจูน

17 กันยายน 2564 10:43:32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนสายทางเฟือง - กำสน หมู่ที่ ๙ ตำบลกรูด โดยวิธีตัดเสียด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกรูด/เทศบาลตำบลกรูด

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3.	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
3.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
5	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,980.000	348.66	2,782,306.80	1.3607	474.42	3,785,884.86
6	3.1.2 รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	198.000	101.01	19,999.98	1.3607	137.44	27,213.97
7	3.1.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	594.000	80.33	47,716.02	1.3607	109.30	64,927.18
8	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,330.000	49.91	66,380.30	1.3607	67.91	90,323.67
9	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	9.000	1,046.56	9,419.04	1.3607	1,424.05	12,816.48

ธีรพงศ์ แปงประจูน

17 กันยายน 2564 10:43:32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนสายทางเฟือง - กำสน หมู่ที่ ๙ ตำบลกรูด โดยวิธีตัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลกรูด/เทศบาลตำบลกรูด

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	4.2 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	2.000	1,841.41	3,682.82	1.3607	2,505.60	5,011.21
11	4.3 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	9.000	2,709.02	24,381.18	1.3607	3,686.16	33,175.47
12	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 6. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 6.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 6.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ลบ.ม.	1.000	21.28	21.28	1.3607	28.95	28.95
13	6.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	299.250	279.43	83,619.42	1.3607	380.22	113,780.94
รวมราคากลาง								5,243,431.77


วิธีพิมพ์ แก้ไข


17 กันยายน 2564 10:43:32


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนสายท่าเรือ - กำสน หมู่ที่ ๙ ตำบลกรูด โทษริศคีตเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกรูด/เทศบาลตำบลกรูด

()
ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง

()
นายยุทธ สุชีวันเตนวิภา)
กรรมการกำหนดราคาากลาง

()
ธีรพงศ์ แปงประจูน)
กรรมการกำหนดราคาากลาง